
1 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ 67/08, 
48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20) i članka 20. Statuta Općine 
Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br.2/21), a u svezi članka 3. 
Odluke o uređenju prometa na području Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine 
Plitvička Jezera“ br. 12/19), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera, na 1. redovnoj sjednici, 
održanoj dana 30.06.2021. godine  donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o zabrani parkiranja na parkiralištu Trg svetog Jurja 19 – iza KIC-a Korenica 

 
 

Članak 1. 

 
Ovom se Odlukom, na temelju izrađenog Prometnog elaborata reguliranja prometa u 
mirovanju na parkiralištu kod  zgrade KIC-a u Korenici, broj: TD11/21-E, izrađenog od strane 
tvrtke Engrad d.o.o. Otočac, uz prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova, 
Policijske uprave Ličko-senjske, Broj: 511-04-03/04-4705/3-2021, od 28. lipnja 2021. godine, 
zabranjuje zaustavljanje i parkiranje vozila na navedenom parkiralištu zbog održavanja 
sajma i to u dane:  

- petak od 22.00 do 24,00 sati i 
- subota od 00.00 do 15.00 sati.  

 
Članak 2. 

 
Postavljanje vertikalne signalizacije odnosno prometnih znakova i dopunske ploče izvršiti će 
se u skladu s izrađenim Elaboratom po odabranom izvoditelju u postupku jednostavne 
nabave.  
 

Članak 3.  

 
Nadzor nad provedbom odredbi ove Odluke obavljaju ovlaštene službene osobe Ministarstva 
unutarnjih poslova, a po osposobljavanju i prometni redari Općine Plitvička Jezera, sukladno 
odredbama Zakona o sigurnosti prometa na cestama i odredbama ove Odluke, te Odluke o 
uređenju prometa na području Općine Plitvička Jezera. 

 
Članak 4.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se  u „Službenom 
glasniku Općine Plitvička Jezera“. 
 
 
KLASA: 340-01/19-01/13 
URBROJ: 2125/11-03-21-12 
Korenica, 30.06.2021. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Ante Bionda 

 
 


